THÔNG BÁO

V/v khảo sát ý kiến phản hồi của người học về hoạt động giảng dạy

của giảng viên tại học kỳ 2, năm học 2022 - 2023

Căn cứ công văn số 7324/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 08/10/2013 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt

động giảng dạy của giảng viên;

Căn cứ quyết định số 408/QĐ-HVCSPT ngày 02/06/2020 của Giám đốc Học

viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành quy định về khảo sát ý kiến của các

bên liên quan đối với chất lượng của Học viện Chính sách và Phát triển;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch khảo sát ý kiến phản hồi của

người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên tại Học kỳ 2, năm học 2022-2023

như sau:

1. Đối tượng tham gia khảo sát

Sinh viên khóa 10, 11, 12, 13.

2. Thời gian thực hiện khảo sát

Từ ngày 26/6/2023 đến 15/7/2023.

3. Hệ thống khảo sát

Sinh viên truy cập hệ thống: https://slinkapd.aisenote.com

Để công tác khảo sát có hiệu quả, Học viện đề nghị các Khoa/Viện quản lý

sinh viên thông báo tới toàn thể sinh viên khoa mình được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị trong Học viện (để phối hợp T/h);

- Website Học viện;

- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCL

TS. Phạm Ngọc Trụ

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:56:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T16:49:15+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!